СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙРЕШЕНИЕ
О согласовании направления средств
стимулирования управы Гагаринского района
города Москвы за второе полугодие 2015
года на проведение мероприятий
по благоустройству территории Гагаринского
района города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря
2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на
основании обращения и.о. главы управы Гагаринского района  города
Москвы от 14.09.2015 № 01-02-118/15, Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. Согласовать направление средств на проведение мероприятий по
благоустройству территории по дополнительному финансированию за счет
средств экономии стимулирования управ по Гагаринскому району согласно
Приложению 1.

2. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного
административного округа города Москвы, в управу Гагаринского района
города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу  муниципального округа Гагаринский М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно.
Глава  муниципального округа
Гагаринский М.Н. Филатова

22.09.2015  № 46/16

Приложение 1
к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский
от 22.09.2015  г. № 46/16

"УТВЕРЖДЕНО" "СОГЛАСОВАНО"
И.о. главаы управы Глава муниципального
Гагаринского района округа Гагаринский

________________В.М. Козленков ________________ М.Н. Филатова

Мероприятия по благоустройству территории по дополнительному финансированию за счет средств экономии
стимулирования управ по Гагаринскому району.

№
п/п Адрес

Посадка многолетних
цветников

Устройство
вертикального

озеленения

Закупка и высадка
посадочного материала Итого,

тыс.
руб.Объем,

кв.м.
Стоимость,

тыс. руб.
Объем,

шт.
Стоимость,

тыс. руб.
Объем,

шт.
Стоимость

тыс.руб
1 пр-кт Вернадского д.9/10 1,70 1,19 2,00 66,59 18,00 6,22 74,0
2 Ленинский пр-кт д.34/1 1,00 24,18 2,00 0,69 24,9

Итого: 1,70 1,19 3 90,77 20 6,91 98,87

И.о. директора ГКУ «ИС Гагаринского района»                                                 Д.В. Шкода

	РЕШЕНИЕ